Российская Федерация
Краснодарский край

Муниципальное
бюджетное дошкольное

образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида

№ 11 «Теремок» посёлка Псебай
муниципального образования

Мостовский район
ОГРН 1022304342466 ИНН 2342013207

352585, пос. Псебай,
ул. Комсомольская, 26
тел.8(861 92)6-14-08

от
на № _•__________ от______________

Заместителю прокурора
Мостовского района
советнику юстиции

Шишкову В.В.

й FОКУРАТУРА
Мостовского района

Дата $7. 04 -WJ-'L

Ks

Уважаемый Василий Владимирович!

29 марта 2022 года в адрес муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №11
«Теремок» поселка Псебай муниципального образования Мостовский район
поступило представление об устранении нарушений законодательства об
охране жизни и здоровья несовершеннолетних
№ 21-01/251-22 от 29 марта 2022 года за подписью заместителя прокурора
Мостовского района Шишкова В.В.

В 14 часов 00 минут 31 марта 2022 года в кабинете заведующего МБ ДОУ
детского сада комбинированного вида №11 «Теремок» поселка Псебай
рассмотрено вышеуказанное представление в отношении муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада
комбинированного вида №11 «Теремок» поселка Псебай муниципального
образования Мостовский район. По итогам рассмотрения сообщаем Вам, что
виновные в выявленных в ходе проверки нарушениях работники МБДОУ
детского сада №11 «Теремок» поселка Псебай: заведующий хозяйством,
Агородникова Е. А., старший воспитатель, Лубянова Ю.К., кладовщик,
Красноружева И. В., повар, Верейкина И.Н., привлечены к дисциплинарной
ответственности, приказ «О применении дисциплинарного взыскания) от
31.03. 2022г. № 15-од. (Приложение!).

Также сообщаем Вам о принятых мерах по устранению нарушений,
выявленных в ходе проверки 02.03.2022г.:

- на разливные ложки нанесены меры объема вместимости;
- эмалированный таз для мытья фруктов, заменен;
- алюминиевая посуда для приготовления пищи (кастрюли) будет

заменена на посуду из нержавеющей стали, с 21.04.2022 по 26.04.2022 велись

торги на «Портале поставщиков», торги выиграл ООО «СЕРВИС - ФМ», на
данный момент ведется процедура оформления документов (Приложение2)

Заведующий
СО ‘О
<о сг Д

Е. Н. Шабашова

сг л

Муниципальное бюджетное дошкольное образоваПрил«кеяи^)1ждение
детский сад комбинированного вида № I «^^й&тателю

поселка Псебай прокурора
муниципального образования МостовсмбНййёкшо района

(МБДОУ детский сад комбинированного вида №14овФшвупж^ад|0елка
Шишкову В.В.
от« » №

Псебай)

ПРИКАЗ

от«3/>> ' 20д£а£г.

поселок Псебай

О применении дисциплинарного
взыскания

В соответствии с пунктом I части 1 статьи 192 Трудового кодекса
Российской Федерации за ненадлежащее исполнение должностных
обязанностей, а именно нарушение ч. I ст. 28 федерального закона №52 от
30.03.1999г. « О санитарно - эпидемиологическом благополучии населения
приказываю:

1. Применить дисциплинарное .взыскание - замечание
следующим лицам:

старшему воспитателю, Лубяновой Юлии Константиновне, за
использование алюминиевой посуды в приготовлении пищи;
- заведующему хозяйством, Агородниковой Елене Анатольевне, за
использование разливных ложек, которые не имеют мерного объема
вместимости;
- кладовщику, Красноружевой Ирине Викторовне, за использование
эмалированного таза со сколами;
- повару, Верейкиной Ирине Николаевне, за ведро с отходами, которое
находилось в моечной раковине для размораживания о обработки рыбы.

2. Устранить выявленные нарушения и принять меры к
недопущению в дальнейшем нарушений требований законодательства,
направленных на охрану жизни и здоровья детей

3.. Повысить персональную ответственность за обеспечение
качественного и безопасного питания всем сотрудникам, отвечающим за
организацию питания детей в ДОУ:

Приложение: объяснительные записки Ю.К. Лубяновой, Е.А.
Агородниковой, И.В. Красноружевой, И.Н. Верейкиной.

Заведующий'
Е Н, Шабашова

С приказом ознакомлены:

__ Лубянова Ю.К.
<<^>> --ЦВ^Красноружева и-в-<£» лНо# •; ■ ЗЖвгор?днита ЕА-

Вереикина И.1I.
Л

ПОРТАЛ
ППРТДА11

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ ПО ПОТРЕБНОСТИ

Наименование: «№4037256 кастрюли нержавеющие»

Даты проведения с 21 апреля 2022 г. по 26 апреля 2022 г.

Ссылка: https://zakupki.mos.ru/need/4037256

Регион поставки: край. Краснодарский

Заказчик: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №11 "ТЕРЕМОК"
ПОСЕЛКА ПСЕБАЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ИНН 2342013207

Начальная цена: 22 835,12

Спецификация продукции

Итого: 22 835,12

Наименование
продукции

Ед. изм. Количество Сумма за единицу Сумма в руб.

1 2 3 4 5
кастрюля нержавеющая

30,0 л.
Штука 1,00 10 809,54 10 809,54

кастрюля нержавеющая
40,0 л.

Штука 1,00 12 025,58 12 025,58

Итого: 22 835,12

Предложения поставщиков

Дата подачи
предложения

Наименование
поставщика

Предложенная
цена

контракта

Срок действия Статус Система
источник

1 2 3 4 5 6
21 апреля 2022

09:48
ИП Болгов Александр
Валерианович

20 500,00 30 мая 2022 Подана —

25 апреля 2022
11:38

ООО "СЕРВИС-ФМ" 18 000,00 28 апреля 2022 Подана

https://zakupki.mos.ru/need/4037256

Дата : 26 апреля 2022 г.

25 апреля 2022
13:29

Индивидуальный
предприниматель

Лызлова Ольга
Викторовна

20 885,00 16 мая 2022 Подана

25 апреля 2022
21:24

ООО "СИСТЕМА" 22 700,00 31 мая 2022 Подана

Общество с ограниченной ответственностью «Сервис - ФМ»

Юридический адрес: ул.Трудовой Славы, 14/2, г. Краснодар, 350065 ИНН 2308166570 р/с
40702810100440010685 Филиал "Южный” ПАО "БАНК УРАЛСИБ"к/с 30101810400000000700БИК

040349700

АНКЕТА УЧАСТНИКА

Данные об индивидуальном предпринимателе

Наименование
Общество с ограниченной ответственностью «Сервис -
ФМ»

Директор
Резниченко Татьяна Валерьевна
ИНН 231007109973

Адрес регистрации

Юридический адрес: 350065, г. Краснодар, ул.Трудовой Славы,
14/2
Почтовый адрес : 350038 , г.Краснодар , ул.Северная , д.489 а/я
325

ИНН/КПП 2308166570/231201001
ОГРН 110230800335
Дата постановки на учет в налоговом
органе

14.04.2010г.

ОКПО 65861670
ОКАТО 03401372000
ОКТМО 03701000001

ОКВЭД
46.90 торговля оптовая неспециализированная.
Дополнительные виды деятельности

ОКОПФ 12300
ОКФС 16

Банковские реквизиты

р/с 40702810100440010685
Филиал "Южный” ПАО "БАНК УРАЛСИБ"
к/с 30101810400000000700
БИК 040349700

350015, Краснодарский край, город Краснодар, улица Красная,
152

Система налогообложения УСН
Субъект малого предпринимательства Да, микропредприятие ....

| Контактная информация
Адрес для корреспонденции Почтовый адрес : 350038 , г.Краснодар , а/я 325
Телефон (861) 279-79-48; (861) 279-92-70
Email servicefin@inbox.ru

Учредители
Иванова Юлия Юрьевна- доля 100%
ИНН 231202467108,
Уставный капитал: 10 000,00 руб.

Бухгалтер Долотова Кристина Эдуардовна
Юрисконсульт Чаус Юлия Олеговна

mailto:servicefin@inbox.ru